ceterisque personis ecclesiasticis et secularibus ac regularibus, exemptis et non

exemptis, necnon nobilibus viri.=, ducibus, principibus, marchionibus, comitibus,

baronibus, senescaUis, jus-titiariis, potestatibus, capitaneis, rectoribus, balivis,

oflBcialibus, mihtibus, clientibus ceterisque dominis temporalibus, universita-

tibus quoque civitatum, castrorum, terrarum, villarum et aliorum quorumcumque

locorum, magistris consulum, consulibus ot scabinis ac aliis universis et singulis,

ad quos praesentes pervenerint vel qui cum eis fuerint requisiti, nostris ac sacri

Romani imperii subjectis tam immediate quam mediate, devotis, dilectis, gratiam

suam et omne bonum.

Salutaribus in Christo patris nostri et domini, domini Urbani, divina provi-

'dentia papae qurnti, ac suorura praedecessorum nostrorum imperatorum et regum

ANXO 13G0 200

Romanorum vestigiis inliaerentes, sanctum Inquisitionis negotium haercticae

pravitatis tanto ardentius cupimus promoveri, quanto per aemulos lidei ipsa

tides catliolica et statuta occlosiastica ot patrum sanctiones fraudulontius, secre-

tius ot perniciosius iiapugnantur. Ouaro vubis univorsis et singuiis districte

praecipicndo mandamus gratiac nostrae et sacri Komani imperii sub obtentu

ac sub poona contiscationis omnium bonorum vestrorum temporalium et priva-

tionis privilogiorum, gratiarum, libcrtatum et jurium quorumcunique, si man-

data nostra vol aliquut ipsorum quovis modo fuorint transgrcssa, ipso facto,

ut scctam Beghardorum et Beghinarum scu Swestronum conventualium, quae

vulgo Wilffc Armen vol Convcntschicestern dicuntur, vel quae simul mendicando

diount Brod durch Gott, et omncs Boghardos ct Bogliinas gcncralitor ct quemli-

bet et quamlibct ipsorum ct ipsarum singuJaritor taiiKjuam excommunicatos et

excommunicatas a jure et proscriptos ac proscriptas et inbannitos et inbannitas

per nos ac sacrum Romanum impcrium ex animo deUbei"ato, immo rcipublicae

perniciosos inimicos seu inimicas, qui et quae vcniunt ad nos in vestimentis

ovium, intrinsocus autem sunt hipi rapaces et frequenter pestiferum virus sub

mellis dulcedine in animas simplicium conantur evomere, ut, cum cibum vitae

ministrare se simulant, mortis pocuhim immisccant vonenosum, summopere

vitotis et a vestris locis, terris, civitatibus, univorsitatibus, congregationibus,

perpetuis temporibus exchidatis, proscribatis et exuletis, et contra ipsos et ipsas

tamquam reprobatos et reprobatas ab ecclesia et Romani imperii inimicos et

inimicas officaciter procedatis.

Si vero, quod absit, ahquis vel ahqui suae salutis immemores, dictos Beghardos

et Beghinas occulte vei manifeste receperint, hospitaverint, cibaverint vel

quovis modo ipsis praestiterint consilium, auxilium vel favorem, vobis omnibus

et singuhs sub poenis praemissis districte pi'aecipimus et mandamus, ut dicti

fautorcs ipsorum seu defcnsatoi'es aut recoptatores ad rcquisitionem venerabilis

et religiosi viri fratris Waltheri Kerling, ordinis praedicatorum, magistri in

theologia, inquisitoris haereticae pravitatis auctoritate apostolica in certis pro-

vinciis et partibus Alemanniae constituti, capellani nostri, commonsahs domes-

tici, devoti, dilecti seu suorum vicariorum et aliorum inquisitorum ejusdem

labis haereticae pravitatis, auctoritate ejusdem sedis apostolicae in Alemannia

institutorum ac instituendorum ac eorum vicariorum indilatc pcr vos capiantur,

incarccrcntur et certis ac lirmis custodiis mancipentur, ut corrcptionis nostrae

temporalem in rebus et pcrsonis acrinioniam sustineant ipsis in poenam et omni-

bus aliis similibus in exemplum et terrorem.

Vos quoque, archiepiscopi, episcopi et alii praclati juri.-^dictioiicm ecclesiasti-

cam obtinentcs contra praedictas scctas Beghardorum ot Boghinarum et contra

omnes ac singulos Bcghardos et Beghinas intrepide et ubilibet sub poenis

supradictis per censuram ecclesiasticam procedatis indefesse, donec omnes hujus-

modi Bcghardi ot Boghinae ot singuli eorum radicitus sint oxtirpati et extirpatae

et totaliter a caulis tidolium deleti sint et dolctae. Praccii^inuis etiam et manda-

mus sub poenis supradictis universis et singulis, quatcnus praedicto Walthero

inquisitori et aliis inquisitoribus haereticae pravitatis aucturitatc apostolica in

partibus Alemanniae institutis vel instituondis in ordine fratrum pracdicatorum,

nostris capeUanis, dcvotis, dilcctis, in vestris Io(-is spocialitcr dcputatis vel dcpu-

tandis ac eorum vicariis, dum et quotiens ipsi vel ali(iuis ipsorum vos aut

ahquos vel aUqucm vcstrum requisitos habucrit vel habuorint in sancto oflScio

14
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Inquisitionis ct cxecutlono constantcr assisterc, promptc parcrc ac intcndere

studoatis, in capiendo ct custodicr.do hujusniodi Bcghardosct Bcghinas ct alios

quoslibet haereticos seu de haeresi suspectos, fautores quoque et defcnsatores

quoslibet, contra quos ipsi, inquisitor et inquisitores vel eorum vicarii, proce-

dcnt pro tcmporc et alias, sicut expedierit, consiliuni aut auxilium ct favorem